| Idem est & in locatione.de ac.emp. | 1826 | Imperatores Antoninus.de serui.ru.præ. | 1003 |
| Hæc actio.ad exhiben. | 1176 | Idem est & si.si ager vecti. | 880 | Imperatores Antoninus.de proba. | 2082 |
| Hæc actio.de ser.cor. | 1209 | Idem est & si.de rei vin. | 845 | Imperatores.de offic.præfect.vig. | 133 |
| Hæc actio ppetua.si men.fal.mo.di. | 1217 | Idem est & si.solutis.de cōdic.indebi. | 1327 | Imperatores.de paetis. | 296 |
| Hæc actio.de insti.act. | 1885. | Idem est & si.de consti.pe. | 1397 | Imperatores.de serui.vrb.præ. | 982 |
| Hæc autē iura.de serui.vrb.prædio. | 979 | Idem est & si.de consti.pe. | ibidem | Imperatores Antoninus.de cōtrahē.emp. | |
| Hæc autem satisdatio.de adop. | 107 | Idem est & si.manda.vel contra. | 1645 | 1752 | |
| Hæc condic̄tio.de condic.indebi. | 1366 | Idem est & si.noxa.act. | 1111 | Imperatores Titus.de mino.25.an.581.A. | |
| Hæc ita si.de sponsa. | 2103 | Idē si ob stuprū.de cōdic.ob tur.cau. | 1323 | Letiam.§.Imperator. | |
| Hæc ratio.de dona. | 2178 | Idem in duobus.de pac. | 282 | Imperiū.de iurisdi.omnium iudicū. | 163 |
| Hæc si res.de rei vin. | 852 | Idem Julianus.de pe.here. | 794 | Impuberes.de iur.& fac.igno. | 2103 |
| Hæc venditio.de contrahen.emp. | 1727 | Idem iuris est.ad leg.Aquil. | 1059 | In actionibus.de his qui no.infā. | 347 |
| Hæc actiones.ad senatuscon.Velle. | 1582 | Idem iuris est.de compensa. | 1599 | In actionibus.de in lit.iur. | 1304 |
| Heres absens.de iudi. | 683 | Idem Neratius.de vsufruc.accre. | 923 | In adoptionibus.de adop. | 102 |
| Heres furiosi.de peti.here. | 804 | Idem Ofilius ait.de ædil.edic. | 1962.nunc | In æstimationibus.de peti.her. | 802 |
| Heres seruum.de euic. | 2025 | incipit.Item Ofilius. | | In ambigua.de leg.senatusque con. | 78 |
| Heres socij.pro socio. | 1694 | Idem Pōponius scribit.de recep.arb. | 629 | In ambiguis.de iur.do. | 2155 |
| Heres virti defuncti.de nego.gest. | 452 | C.§.Idem. | | In adrogatorem.de peculio. | 1541 |
| Heredē fideiussoris.mād.vel cōtra. | 1645 | Idem Pomponius.de rei vin. | 824 | In bonæ fidei.de eo quod cer.lo. | 1389 |
| Heredes eius.fam.ercl. | 1137 | Idem Pompeo.scribit (aliás incipit, si frumentum.) | 824 | In bonæ fidei de peculio. | 2536 |
| Heredibus tamen.de dolo malo. | 517 | Idémque & si.de vsufru.& quemad. | 896 | In causæ.1.de mino. | 552 |
| Hereditas.de peti.here. | 747 | Idémq; & in fundo.māda.vel cōtra. | 1637 | In causæ.2.de mino. | 555 |
| Hereditas etiam.de peti.here. | 803 | Idque & Iulianum.de act.empri. | 1839 | In causæ de procura. | 364 |
| Hereditatis vēditæ.de her.vel ac.vē. | 1783 | Idémque est.de dona. | 2181 | Incestæ nuptiæ.de ritu nup. | 2119 |
| Hereditatem Cornelij.de here.vel act. | | Idémque est si.qui po.in pig. | 1933 | Inciuile est.de legi.senatusque con. | 79 |
| ven. | ibidem | Idémque erit dicendum.pro socio. | 1687 | In commodato.commo.vel contra. | 1417 |
| Hanc legem.de contrahen.emp. | 1732 | Idémque esse.de serui.vrb.præd. | 994 | In communi diuidūdo.cōmuni diui. | 1159 |
| Harum actionum.si ser.vin. | 1030 | Idémque iuris est.de pigne.act. | 1423 | In compensationem.de compensa. | 1597 |
| Herennius.de sta.homi. | 93 | Ideo condemnatus.de compensa. | 1600 | In compromissis.de recep.arb. | 659 |
| Herennius.de euict. | 2026 | Ideo compensatio de compen. | 1596 | In condicione.de condic.fur. | 1373 |
| Herennius Modest.1.de vsur. | 1064 | Ideo in arbitriū.de eo quod cer.lo. | 1387 | In consilium.de offi.adsef. | 160 |
| Herennius Modest.2.de vsur. | ibidem | Ideo quia antiquiores.de legi.senatusq; con. | | In creditore de euic. | 2013 |
| Hi enim non erunt.de ædil edic. | 1986 | 79 | | Indebitā pecuniam.de condic.inde. | 1356 |
| Hinc queritur.de peculio. | 1525 | Ideoqué amissa.de vsufru.accre. | 923 | Indebiti soluti.de condic.inde. | 1331 |
| Hi qui fisci.de postulan. | 337 | Ideoqué etiam.de relig.& sump.fu. | 1227 | In delictis.de noxa act. | 1099 |
| Hi qui in prouincia.ex qui cau.ma. | 612 | Ideoque potest.de ritu nup. | 2107 | Inde Neratius.ad leg.Aquil. | 1067 |
| His consequenter.fa.ercl. | 1131 | Ideoque si pater.de pecu. | 1542 | In depositi actione depo.vel cōtra. | 1616 |
| His solis.de condic.indebi. | 1357 | Ideoque si quis.de dolo ma. | 506 | In diem addiecio.de in diem addic. | 1759 |
| His verbis.de adop. | 106 | Idonei non.de testi. | 2090 | In diem debitor.de condic.inde. | 1329 |
| Hoc apertius.ad leg.Aqui. | 1069 | Idque &.de act.emp.& ven. | 1839 | In eadem causa.ex qui cau.maio. | 593 |
| Hoc autem sic.de here.vel act.ven. | 1778 | Id quod post emptionem.de peri.& cō. | | In exemptionibus.de pac. | 300 |
| Hoc colore.de inoffi.testa. | 716 | reī vend. | 1793 | In eo iure.de ritu nup. | 2117 |
| Hoc editum.de mino.25.an. | 530 | Id quod pupillorum.de compensa. | 1602 | In eū ad quem.de relig.& sump.fu. | 1226 |
| Hoc editum.quod quisque iur. | 176 | Id quod sub cōditione.de cōsti.pe. | 1401 | In cum diem.de vsur. | 2063 |
| Hoc editū.ne quis eū qui in ius vo. | 198 | Id vestimentum.de peculio. | 1529 | In eum qui.de calumniatoribus. | 466 |
| Hoc editum.de nego.gest. | 411 | Ignoratiā vel facti.de iur.& fac.ign. | 2095 | In eūm qui.de in ius vo. | 194 |
| Hoc editum.ex qui cau.ma. | 591 | Ignorantis domini.de procura. | 392 | In eum qui.de insti.act. | 1477 |
| Hoc editū.de his qui deie.vel effu. | 1097 | Ignorante quoque.de neg.gest. | 465 | In exceptionibus.de proba. | 2076 |
| Hoc edito.quod quisque iur. | 177 | Illicitas exactiones.de offi.præsidis. | 143 | In fidei commissi.de vsur. | 2040 |
| Hoc edito.de dolo malo. | 503 | Illud aut illud.de consti.pe. | 1404 | In finalibus.fini.regun. | 1123 |
| Hoc edito.de consti.pe. | 1393 | Illud dubitationis.de ritu nup. | 2118 | In fundo alieno.de rei vin. | 848 |
| Hoc ita verū.de peri.& com.rei vē. | 1791 | Illud eleganter.quod quisque iur. | 180 | In furtiu re.de condic.fur. | 1371 |
| Hoc quod dictū est.de ser.vrb.prædi. | 989 | Illud notādū.quod cuiusque vni. | 407 | Ingenuum accipere.de sta.homi. | 93 |
| Hoc senatuscōsultū.de vsufru.ea.re. | 941 | Illud nullam.de mino.25.an. | 565 | In hac actione.ad exhiben. | 1177 |
| Hodie enim.de capi.mi. | 586 | Illud obseruandum.de offi.præfid. | 148 | In hac actione.de condic.triti. | 1381 |
| Homo liber.de sta.ho. | 93 | Illud querendum.pro socio. | 1723 | In heredem autem.de calum. | 469 |
| Hominem certū.manda.vel contra. | 1663 | Illud queritur.de euic. | 1998 | In his quæ cōtra.de legi.senatusq; cō. | 77 |

In hoc

Digesti veteris.

| | | | | | |
|---|------|---|------|--|-------|
| In hoc iudicium.de ser.cor. | 1208 | Inter eos qui ex cau.ma. | 610 | Item & ad litem.de prou. | 357 |
| In hoc iudicium.communi diui. | 1169 | Inter eos qui matrimonio.de dona. | 2196 | Item ex diuerso.famili.ercis. | 1132 |
| In hoc iudicio fami.ercis. | 1142 | Inter litigantes.de iudi. | 706 | Item exigit de dolo malo. | 518 |
| In hominis vslfru.de ope.ser. | 949 | Inter minores.de in integ.resti. | 476 | Item hi qui ex qui.cau.maio. | 592 |
| In huiusmodi.de contrahen.emp. | 1730 | Inter officium.de rei vin. | 854 | Item illa verba.de consti.pe. | 1400 |
| In instrumentis.de in lit.iuran. | 1306 | Inter omnes qui satisda.cog. | 210 | Itē in potestate.de his qui sunt sui &c. | 97 |
| In integrū restituzione.de minori. 25.an. | 561 | Inter patrē & filiū.de contrah.emp. | 1725 | Item Labeo scribit.famili.erci. | 1136 |
| Iniquissimum.de iur.& fac.igno. | 2098 | Inter seruitutes.de serui.vrb.præd. | 983 | Item lapilli.de rerum diui. | 116 |
| In iudicium.communi diui. | 1169 | Inter sacerdotum.de pac.dota. | 2168 | Itē liberatur qui.mo.pig.vel hypo. | 1951 |
| In iudicio fami.erci.famili.er. | 1153 | Inter virum & vxorem.1.de dona. | 2210 | Item magistri.de pac. | 274 |
| In ius vocare.de in ius vo. | 183 | Inter virum & vxorem.2.de dona. | 2211 | Item Mela.ad legem.Aquil. | 1061 |
| In ius vocari.de in ius vo. | 184 | Interdum ex iustis.de iudi. | 693 | Item Ofilius.de ædil.edicto. | 1962 |
| In lege Aquilia.1.ad leg.Aqui. | 1083 | Interdum lex.de fun.do. | 2173 | Item prædia.famili.ercis. | 1129 |
| In lege aquilia.2.ad legem Aquil. | 1086 | Interdum pars.de vslfru.accre. | 926 | Item pro patrona.in ius voca.vt eāt. | 197 |
| In lege fundi.de contrahen.emp. | 1756 | Interdum persona.de condic.inde. | 1344 | Item quamuis.communi diui. | 1168 |
| In lege locationis.loc.& condu. | 1866 | Interdū posterior qui pot.in pig.ha. | 1932 | Item queritur loca.& condu. | 1859 |
| In legibus.de testi. | 2090 | Interdū p̄prietarius qui mo.vslfru. | 935 | Itemque si.de vslfru,& quēad.896.A. | |
| In liberē mulieris.de ritu nup. | 2111 | Interdum tamen.de mino.25.an. | 558 | §.Idémque.l.sed sicuti. | |
| In modicis.de contrahen.emp. | 1732 | In testibus autem.de testi. | 2085 | Item quia conuentiones.de pac. | 257 |
| In multis.de sta.homi. | 89 | In testimonium.de testi. | 2093 | Item quibus.de postulan. | 335 |
| In naue Saufeij.loca.& condu. | 1868 | Intra vtile.de mino.25.an. | 576 | Itē quod dictū est.de in diē addic. | 1762 |
| In nautica pecunia.de naut.fœ. | 2066 | In tradēdis.cōmunia præd.tam vrb. | 1018 | Item sic possunt.de serui.rusti.præ. | 997 |
| In noxalibus.de noxa.act. | 1115 | In traditionibus.de pac. | 304 | Item si cum putauit.de neg.gest. | 416 |
| In officiosum.de inoffi.testa. | 716 | In tribus istis.de iudi. | 680 | Item si filiusfa.de senatuscon.Mace. | 1497 |
| In omni fere.de adop. | 103 | In vendendo.de contrahen.emp. | 1750 | Item si fundi.de vslfru.& quemad. | 883 |
| In omni parte.de iur.& fac.igno. | 2097 | In venditione.de act.emp. | 1836 | Item si non venierit.de pac.do. | 2165 |
| In omnibus bonæ fidei.de iudi. | 697 | In venditionibus.de contrah.emp. | 1728 | Itē si obstetrix.ad legem Aquilam. | 1060 |
| In omnibus noxalibus.de noxa.act. | 1099 | Inuitam libertam.de ritu nup. | 2112 | Item si pretio.loca.& condu. | 1860 |
| In omnibus seruitutib.de seruit. | 976 | Inuiti filij.de his qui sunt sui &c. | 99 | Item si res.de alie.iudi.mu.cau.fa. | 619 |
| In operis loca.& condu. | 1865 | Inuiti testimonium.j.de testi. | 2090 | Item si serui.de ædil.edic. | 1976 |
| In orbe Rom.de sta.homi. | 92 | Inuiti testimonium.2.de testi. | 2093 | Item si seruum.de Pub.in rem ac. | 868 |
| In patrē cuius.de relig.& sump.fune. | 1227 | Inuitum autem.de serui.vrb.prædi. | 978 | Item si suspectus.de procura. | 362 |
| In pecudum fructu.de vslfr. | 2056 | In vrbe Ro.de sta.homi.aliás.orbe. | 92 | Item si verberatum.de rei vin. | 831 |
| In pecuniariis.de feriis. | 240 | Ipsi quoque.de rei vin. | 835 | Item si vnus.de recep.arbi. | 632 |
| In peremptorio.de iudi. | 709 | Is à quo fundus.de rei vin. | 855 | Item veniunt.de peti.here. | 769 |
| In persona.de pac. | 242 | Is à quo seruus.de rei vin. 856.nunc est.l. | | Item videndum de peti. | 765 |
| In potestate.de sponsa. | 2104 | A quo. | | Iter nihil prohibet.communia prædi.tā | |
| In prædiis rusticis.in qui.cau.pig. | 1925 | Is autem qui ex qui.cau.maio. | 593 | vrbi. | 1021 |
| In priuatis.de iudi. | 714 | Is cui hereditas.de condic.inde. | 1348 | Iter sepulchro.quemad.ser.amit. | 1041 |
| In propolita autem.pro socio. | 1721 | Is cuius nomine.de procura. | 397 | Itinere.de serui.rusti.prædio. | 1007 |
| In publicū.de ser.fu.1212.B.§.in publicū. | | Is cuius.si ser.vin. | 1038 | Iubere cauere.de iurisdi.omn.iudi. | 165 |
| In quā necesse est.de præscrip.verb. | 1888 | Is cum quo.de peculio. | 1549 | Iudex datus.de iudi. | 698 |
| In quē eo.de vslfru & habit. | 952 | Is qui amicitia.de nego.gest. | 461 | Iudex si male.de condic.indebi. | 1344 |
| In quibusdam.de nauti.fœno. | 2068 | Is q.certo loco.de eo quod cer.loco. | 1391 | Iudicem in prædiis.communi diui. | 1173 |
| In quo inerit.loca & condu. | 1857 | Is qui debitorē.ne quis cū qui in ius. | 200 | Iudicium communi.fini.regun. | 1223 |
| In quorum finibus.de pigno. | 1918 | Is qui decepit.de dolo malo. | 529 | Iudicium finium.fini.regun. | ibid. |
| In rem actio.de rei vin. | 836 | Is qui destinavit.de rei vin. | 840 | Iudicium soluitur.de iudi. | 705 |
| In rem actionem.de rei vin. | 866 | Is qui dolo.de rei vin. | 862 | Iulianus ait qui satisda.cog. | 210 |
| In rem suam.de compensa. | 1601 | Is qui duo.de serui.rusti.prædi. | 1008 | Iulianus ait.de iudi. | 681 |
| In re communi.de serui.vrb.præd. | 989 | Is qui fugitiuum.de ser.fug. | 1211 | Iulianus ait.manda.vel contra. | 1669 |
| In re furtiva.de condic.fur. | 1373 | Is qui in aliena.de noxa.act. | 1115 | Iulianus autem.de iudi. | 681 |
| In re hypothecæ.de fi.instru. | 2084 | Is qui intulit.de relig.& sump. | 1220 | Iulianus & Marcell⁹.depō.vel cōtra. | 1620 |
| In rebus cōmodatis.cōmo.vel cōtra. | 1419 | Is qui plusquam.de condic.inde. | 1345 | Iulianus ex persona.de condic.fur. | 1379 |
| In rebus dotalibus.de iure do. | 2133 | Is qui promisit.de pigno. | 1923 | Iulianus lib.4.ex qui.cau.maio. | 597 |
| In rebus dotalibus.de iure do. 2155.B.C. | | Is qui reipubl.causa.ex qui.cau.maio. | 613 | Iulianus lib.13.de resti.in integ.474.B.§. | |
| §.Paulus. | | Is qui reipublic.ex qui.cau.maio. | 615 | sed si.in verbo.Iulianus. | |
| In rebus nouis.de insti.prin. | 85 | Is qui rem conduit.loca.& condu. | 1846 | Iulianus lib.6.de rei vin. | 833 |
| In seruitute.de adop. | 114 | Is qui se obtulit.de rei vin. | 841 | Iulianus lib.8.de rei vin. | 847 |
| In speciali.de rei vin. | 863 | Is q.vslfruct qui.mod.vslfru.amit. | 937 | Iulianus lib.15.de act.emp. | 1816 |
| In sponsalibus.1.de sponsa. | 2104 | Is qui vslfruc.de noxa.act. | 1107 | Iulianus lib.16.de fundo. | 2173 |
| In sponsalibus.2.de sponsa. | 2105 | Is quoque.de in ius vo. | 187 | Iulianus lib.8.de diuor. | 2219 |
| In sponsalibus.3.de sponsa. | 2106 | Isti quidem.de eo quod me.cau. | 479 | Iulianus scribit.de peti.here. | 790 |
| In stipulatione.de vslfru.ea.re. | 943 | Ita constante matrimonio.de iure dotiū. | | Iulianus scribit.ad exhiben. | 1184 |
| Institor appellatus.de insti.act. | 1468 | 2135 | | Iulianus scribit.de relig.& sump.fu. | 1227 |
| Institor est.de insti.act. | 1477 | Ita demum autem.de recep.arb. | 646 | Iulianus scribit.de senatusc.Mace. | 1504 |
| Instrumentorū nomine.de fide istru. | 2083 | Ita tamen.si ager vecti. | 880 | Iulianus scribit.de iure dot. | 2134 |
| Insulæ Italæ.de iudi. | 678 | Ita vt omnes.manda.vel contra. | 1662 | Iulianus verum de condic.indebi. | 1362 |
| Insulam vno pretio.loca.& cond. | 1880 | Ita vt & si fur.commo.vel contra. | 1417 | Iunius Diophantus.de mino.25.an. | 583 |
| Insulam hoc modo.de præscrip.verb. | 1892 | Ita vulneratus.ad legem Aquil. | 1088 | Iura constitui.de legi.senatusq;con. | 74 |
| Insulam tibi qui pot.in pig. | 1939 | Itaque cum separatim.pro socio. | 1712 | Iura nō ī singulas.de legi.senatusq;cō. | 75 |
| In summa communi diui. | 1168 | Itaque sicut.de ædil.edic. | 1981 | Iura prædiorū.quemadmo.ser.amit. | 1041 |
| In summa de condic.inde. | 1345 | Itaque si hoc.de procura. | 392 | Iure gentium.de ritu nuptia. | 2125 |
| Intantum vt & soli.de rerum diui. | 117 | Itaque si seruum.ad legem Aquil. | 1056 | Iure societatis.pro socio. | 1723 |
| Inter actum.de serui.rusti.præ. | 1001 | Itaque si accepto.de dolo malo. | 525 | Iure succursum.de iure do. | 2127 |
| Inter causas.manda.vel contra. | 1652 | Itaque tunc.de re.cre. | 1264 | Iuri operam.de iusti.& iure. | 53 |
| Inter Castellianum.de recep.arb. | 658 | Item ait prætor.ex qui.cau.maio. | 599 | Iuridico de offi.iuridi. | 152 |
| Inter coheredes.famili.ercis. | 1151 | Item claudus.de ædil.edic. | 1964 | Iurisgentium.de pac. | 260 |
| Inter debitorem.de pac. | 300 | Item cum testamento.de peculio. | 1525 | Iuris ignorātia.1.de iur.& fac.igno. | 2097 |
| Interdum.de in rem vers. | 1565 | Item ei succurritur.ex qui.cau.maio. | 594 | Iuris ignorātia.2.de iur.& fac.igno. | 2099 |
| | | Item eorū.quod cuiuscūque vniuer. | 407 | Iurisurandi de iureiur. | 1294 |